TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
EXTRATO
QUINTO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 38/2013
CIA. 0033910-84.2013.8.11.0000
OBJETO: “O presente Termo de Aditamento tem por finalidade alterar, em parte a Cláusula Terceira - Da Vigência, item 3.1., Cláusula Quinze – Do Acompanhamento da Execução do Contrato, item 15.2., do Contrato originariamente firmado entre as partes”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/FUNAJURIS/MT
C.N.P.J: 03.535.606/0001-10

CONTRATADA: LORIS BIANCHI E OUTROS
C.P.F: 344.784.001-30
VIGÊNCIA: “O prazo de vigência do contrato será de 24 (vinte e quatro) meses, a partir de sua assinatura, 10/10/2017 a 09/10/2019, nos termos do artigo 3º da Lei nº. 8.245, de 1991, podendo, por interesse da Administração, ser prorrogado por períodos sucessivos”.
Cuiabá, 10 de outubro de 2017.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo